
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛАДОЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 июня 2016 г.  № 326

О ЗАКРЫТИИ НАПЛАВНОГО ПЕШЕХОДНОГО МОСТА ЧЕРЕЗ СТАРОЛАДОЖСКИЙ КАНАЛ
В целях предупреждения чрезвычайных ситуаций, которые могут послужить основанием для возникновения угрозы при-

чинения вреда жизни, здоровью граждан на территории МО Новоладожское городское поселение, и на основании акта осви-
детельствования наплавного моста, составленного 05.04.2016г. госинспектором Волховского отделения ФКУ «Центр ГИМС 
МЧС России по Ленинградской области» Орловым В.Н.

администрация Новоладожского городского поселения

п о с т а н о в л я ет:

Закрыть для передвижения граждан наплавной пешеходный мост, расположенный по адресу: г.Новая Ладога, Старола-
дожский канал, акватория ООО «Новоладожский судостроительный завод».

Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в средствах мас-
совой информации и размещению на официальном сайте МО Новоладожское городское поселение в сети «Интернет».

Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации О.С. Баранова


